П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 02.12.2021 №01-07/614

с. Белая Глина

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса проектов
«Я — творец!»

В целях - поддержки творческой инициативы педагогов при взаимодействии с
родительским сообществом дошкольной образовательной организации, повышения
мотивации педагогов дошкольных образовательных организаций работать в соответ
ствии с принципами, заложенными в ФГОС ДО, в соответствии с приказом Управле
ния образования администрации муниципального образования Белоглинский район
от 15.11.2021 № 01-07/578/1, 2 декабря 2021 года состоялся муниципальный этап
краевого конкурса проектов «Я -  творец!». В фестивале приняли участие 11 дошко
льных образовательных учреждений района.

После подведения итогов определились победитель и лауреаты. На основании
вышеизложенного приказываю:

1. Признать Победителем муниципального этапа краевого конкурса проектов
«Я -  творец!» команду: МБДОУ д/с № 12.

2. Признать лауреатами муниципального этапа краевого конкурса проектов
«Я -  творец!» следующие команды: МБДОУ д/с № 8, МБДОУ "ЦРР д/с №
1», МБДОУ д/с № 2 ,

3. Признать участниками муниципального этапа краевого конкурса проектов
«Я -  творец!» следующие команды: МБДОУ д/с № 4, МБДОУ д/с № 5,
МБДОУ д/с № 6 , МБДОУ д/с № 9, МБДОУ д/с № 21, МБДОУ д/с № i g.

2. Наградить победителя и лауреатов конкурса грамотами Управления образо
вания.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего спе
циалиста МКУ «ИМЦ» И.Н.Киданову.

Начальник Управления образования
администрации муниципального образования
Белоглинский район

П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА  УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 26.04.2022                                     01-07/177
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевой акции

«Эколята за чистоту Кубани»

Во исполнение приказа начальника Управления образования
администрации  муниципального образования Белоглинский район от 7.03.2022 г.
№01-07/114  был организован и проведён муниципальный этап краевой  акции
«Эколята за чистоту Кубани».

На основании решения жюри муниципального этапа краевой акции,
п р и к а з ы в а ю

1. присудить призовые места следующим учащимся:

№
п/п

Участники

Наименование ОО, руководитель Результат
участия

1. Отряд
«Зелёный
патруль»

МБДОУ ЦРР д/с №1, рук. Чебручан Е.О.

1 место

2. Отряд
«Эколята-

дошколята»

МБДОУ д/с№8, рук.Ефимова С.А.,
Егорова И.Н.

2 место

3. Отряд
«Экощит»

МБОУ СОШ№32, рук.Тимошенко Н.И. 3 место

4. Отряд «Юные
помощники
природы»

МБДОУ д/с№12, рук. Камышанова Н.Ю. 3 место

2. Директору МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» Г.И.

Поздняковой  довести данный приказ до сведения руководителей
образовательных организаций.

3. Директорам образовательных организаций обеспечить отправку работ
участников, занявших призовые места, в срок до 13 мая 2022 года, заполнив
google-форму на сайте ГБУ ДО КК ЭБЦ http://www.эколого-
биологическийцентр.рф в разделе «Конкурсы».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления
образования администрации
муниципального образования
Белоглинский район

Т.В. Сорокина

http://www.%D1%8D%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80.%D1%80%D1%84/
http://www.%D1%8D%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80.%D1%80%D1%84/

	9c7d2db8d7172db1b5a2c2f36154c54183e15dc5ea01f8cb2bf84f7416ab9a3c.pdf
	9601c1574264b30adb5be19ea656132da80fc9519195e365ee9f6e001639bd48.pdf
	П Р И К А З